
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151 -534/2008 
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 08 grudnia 2008 r.
 

  

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert cenowych na zakup materiałów 
biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek

 

 

                Na podstawie  art. 33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.  U.  z 2001 r.  Nr  142,  poz. 1591  z  późn.  zm.),  art.  35  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), oraz w związku z art. 4 pkt 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,            
poz. 1655 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 

 

§ 1
 

Powołuję komisję w składzie:

 

1. Halina Mielnik – Kierownik Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

2. Małgorzata Brodzka –Specjalista w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

3. Maciej Kruk – Inspektor w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

4. Łukasz Wróbel – Informatyk 

 

w  celu  rozpatrzenia  ofert  cenowych  na  zakup  materiałów  biurowych  oraz  materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek.

 

§ 2 

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy.

 

§ 3 

Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia.

 

 


